关于教职工申领第三代社保卡的通知

各位教职工：

接上级人事部门通知，并根据芜湖市人社局《关于发行

芜湖市第三代社会保障卡的公告》要求，第三代社会保障卡

（以下简称三代卡）申领换卡工作已开始启动，现将相关事

宜通知如下：

一、在职教职工申领三代卡事宜

根据芜湖市要求，在职职工现持有的二代社保卡需升级

为三代卡，并由学校人事处进行集体申领。在银行制卡前，

需要对个人信息进行核对。附中办公室已从人事处将《信息

表》领回，请各位老师务必于即日起至 2019 年 11 月 7 日前，

到学校行政楼三楼档案室程老师处，按照下列说明认真核实

相关信息并签名确认（逾期责任由教职工本人承担）：

1、请携带身份证核对姓名、身份证号、证件起始日期、

手机号码等相关信息是否准确，错误之处请直接杆掉，并在

信息所在列的空白处进行修改，其中，手机号码不得填写固

定电话。

2、现居住地信息不用修改，保持现有信息即可，“劳

动路 38 号”为制卡银行所在地址。

3、“是否有制卡照片”列显示“否”的同志（附中有

吴泽浓、陈大鹏、郑文志、、王俊、夏晓清、唐文等，具体

以花名册为准）需提供一张 2 寸白底彩色证件照，并在照片

背面写上姓名和身份证号。可电话咨询程老师 5656370（办

公时间）。

4、核对无误后请在“确认签名”处签名。

办公室将信息表复印留存，于 2019 年 11 月 8 日上午报

人事处。

二、退休教职工办理三代卡事宜

因退休教职工的养老金直接发到社保卡，故现有二代卡

可以正常使用，由本人决定是否更换三代卡（芜湖市不强制

换三代卡）；如欲办理三代卡，由个人申领，可参照以下步

骤办理：

1.个人带身份证和二代社保卡到建设银行芜湖中山路支

行办理，办理后需要激活三代卡的社保功能和金融功能；

2.务必及时将三代卡和身份证复印件报送至大学人事处

劳资科（花津校区即新校区）。由人事处工作人员适时集中

到社保局进行银行卡号变更，以免发生因更换社保卡导致养

老金发放不到位的情况。

特此通知。

人事处咨询电话：5910067

学校办公室

2019 年 10 月 30 日